

## **Styrelseordföranden i Cortus Energy AB, Per-Olov Norberg, överlåter aktier till styrelseledamoten Richard Bagge**

Per-Olov Norberg har idag meddelat att han sålt 17.699.531 aktier i Cortus Energy AB till styrelseledamoten Richard Bagge, som därmed blir ny huvudägare och tf styrelseordförande i bolaget eftersom Norberg med ålderns rätt begärt att få lämna styrelserna i moderbolaget och dotterbolagen med omedelbar verkan för att underlätta pågående strukturdiskussioner. Norberg behåller dock 8.028.042 aktier och sina konvertibler om knappt 9 mkr för att visa sin tro på Cortus framtida möjligheter.

Richard Bagge har varit styrelseledamot och aktieägare i Cortus Energy AB sedan 2013 och känner m.a.o. bolaget väl. Richard Baggens innehav uppgår innan detta förvärv till 86.891 aktier och 12.184 kr i konvertibler. Baggens aktieinnehav motsvarar 14,5% av bolaget efter förvärvet.

### **Kommentar från Per-Olov Norberg:**

Tiden på Cortus har varit intressant. Då jag inte kan fortsätta att stödja bolaget finansiellt känns det naturligt att nu vid 81 år lämna styrelsen. Cortus är inne i viktiga strukturdiskussioner som jag anser bör slutföras av personer som är beredda att ta ett långsiktigt ansvar. Jag önskar Richard och alla duktiga medarbetare i Cortus lycka till.

### **Kommentar från Richard Bagge:**

Jag vill tacka Per-Olov Norberg för hans ovärderliga stöd för bolaget under alla år från 2013. Det är enkelt att konstatera att utan Per-Olovs finansiella stöd hade bolaget inte existerat idag. I emission efter emission har Per-Olov tagit del och vid många tillfällen därutöver lånat ut pengar. Men Per-Olov har också med sin gedigna industriella erfarenhet tillfört kunskap och svarat för gott ledarskap. Jag vill från styrelsens och bolagets sida samt å vägnar av alla aktieägare varmt tacka för alla hans insatser för bolaget och önska lycka till i framtiden.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Rolf Ljunggren, tf VD,  
Tel: +46 (0)8 588 866 30,  
[www.cortus.se](http://www.cortus.se)

### **Om Cortus Energy**

Cortus Energy AB utvecklar och marknadsför den unika WoodRoll®-teknologin som förgasar biomassa på ett nytt innovativt sätt som resulterar i en rad unika fördelar gentemot all annan befintlig förgasningsteknik. Med den patenterade WoodRoll®-teknologin kan Cortus Energy erbjuda gröna energilösningar för kraft-, industri- och transportapplikationer. WoodRoll® har stor bränsleflexibilitet, vilket gör att processen kan utnyttja lågvärdiga förnybara bränslen utan att kompromissa med processprestandan. Cortus Energy har idag två WoodRoll®-anläggningar, en testanläggning i Köping sedan 2011 och en kommersiell anläggning i Höganäs.

Cortus Energys aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Mangold Fondkommission AB, e-post: [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se), är Bolagets Certified Adviser